
Fecha   : 15/04/2025
LISTADO DE CANDIDATOS 
ACTIVOS CON Nº DE ORDEN

Comunidad de Madrid

2653Cuerpo: ADMVO.ADMON.GENERAL

Escala:

Especialidad:

1698Nº lista:

Página 1

Código de 
Identificación Apellidos y Nombre Nº en lista 

***2083**
***7439**
***3917**
***4971**
***5417**
***6156**
***4550**
***4793**

OLIVARES GARCIA, ESTHER
RODRÍGUEZ HEREDIA, DIANA
PEREZ VICARIO, LAURA
GARCÍA ÁLVAREZ, MARÍA DEL PILAR
HERNANDEZ GONZALEZ, FERNANDO
VALVERDE SALANDIA, ALICIA ISABEL
ZAFRA ZAFRA, MARIA YOLANDA
SAIZ SAGREDO, ESTHER

129
610
700
752
771
915
937
951

1
2
3
4
5
6
7
8

Nº orden


