



LISTADO DE CANDIDATOS ACTIVOS CON N° DE ORDEN

Cuerpo: 2653 ADMVO.ADMON.GENERAL

Escala:

Especialidad:

Nº lista: 1698

Código de Identificación	Apellidos y Nombre	Nº en lista	Nº orden
***2083**	OLIVARES GARCIA, ESTHER	129	1
***7439**	RODRÍGUEZ HEREDIA, DIANA	610	2
***3917**	PEREZ VICARIO, LAURA	700	3
***4971**	GARCÍA ÁLVAREZ, MARÍA DEL PILAR	752	4
***5417**	HERNANDEZ GONZALEZ, FERNANDO	771	5
***6156**	VALVERDE SALANDIA, ALICIA ISABEL	915	6
***4550**	ZAFRA ZAFRA, MARIA YOLANDA	937	7
***4793**	SAIZ SAGREDO, ESTHER	951	8